
 Olea Otel Sürdürülebilirlik Mesajı 🌿 🌿

Doğanın bize sunduğu eşsiz güzellikleri korumak, sürdürülebilir bir geleceğe ilham vermek ve 
misafirlerimize unutulmaz bir deneyim sunmak için buradayız. Olea Otel olarak, sürdürülebilirliği 
sadece bir hedef değil, tüm faaliyetlerimizin merkezine yerleştirdiğimiz temel bir değer olarak 
görüyoruz.

🍃 Doğaya Saygılı, Geleceğe Sorumluyuz

Doğayı korumanın turizmin geleceği için kaçınılmaz bir gereklilik olduğuna inanıyoruz. Bu nedenle:
✔ Karbon ayak izimizi en aza indirmek için yenilenebilir enerji kaynaklarını tercih ediyoruz.
✔ Su ve enerji tasarrufu sağlayan sistemler kullanarak doğal kaynakları verimli yönetiyoruz.
✔ Atık yönetiminde sıfır atık prensibini benimsiyor, geri dönüşüm ve kompost sistemleriyle çevreye 
duyarlı çözümler üretiyoruz.

🏡 Yerel Toplumla Büyüyoruz, Kültürel Mirası Yaşatıyoruz

Bir bölgenin ruhu, sadece doğal güzelliklerinde değil, aynı zamanda kültürel mirasında saklıdır. Bu 
yüzden:
✔ Yerel üreticilerden tedarik sağlıyor, bölgesel kalkınmaya doğrudan katkıda bulunuyoruz.
✔ Yerel el sanatlarını, mutfak kültürünü ve gelenekleri misafirlerimizle buluşturarak bölgenin 
kimliğini yaşatıyoruz.
✔ Yerel istihdamı teşvik ediyor, çalışanlarımıza adil çalışma koşulları ve mesleki gelişim fırsatları 
sunuyoruz.

💚 İnsan ve Gezegen İçin Sorumluluk Alıyoruz

Sürdürülebilir bir yaşamın ancak toplumsal ve ekonomik sürdürülebilirlikle mümkün olduğuna 
inanıyoruz. Bu nedenle:
✔ Adil çalışma politikaları uyguluyor, insan haklarını ve etik değerleri koruyoruz.
✔ Tedarikçilerimizi sürdürülebilirlik standartlarına uygun seçiyor, etik iş uygulamalarını teşvik 
ediyoruz.
✔ Kriz ve risk yönetimi stratejileri geliştirerek hem misafirlerimiz hem de çalışanlarımız için güvenli 
bir ortam sunuyoruz.

🌍 Misafirlerimizi Sürdürülebilir Bir Yaşamın Parçası Olmaya Davet Ediyoruz

Olea Otel’de konaklayan herkes, sürdürülebilir bir dünyanın mümkün olduğunu deneyimliyor. 
Misafirlerimizi, doğaya duyarlı bir yaşam biçimini benimsemeye teşvik ediyor ve onlara sorumlu 
seyahat deneyimleri sunuyoruz.

Çünkü biliyoruz ki, dünya bize ait değil, gelecek nesillere bırakacağımız en değerli mirasımız. 🌿✨


